
町道流田支線舗装修繕工事 ( 地内）

場　所

場　所

円 円 円

種　別 金　額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

落札金額

6,230,000

㈱片岡建設

予定価格 最低制限価格

番号 入札者氏名

7,221,000

開　札　結　果　表

9:00

令和 ４ 年 ７ 月２５日

令和 ４ 年 ７ 月２５日 （月）

野村

神河町役場　３階　第３会議室9:00（月）

神河　第１９号
入札に付した事項

神河町役場　３階　第３会議室

入 札 の 日 時

令和 ４ 年度

開 札 の 日 時

最低制限価格を下回る応札

第１回
備　　考再入札金額

松本工業㈱　神河支店

入札金額

6,223,000

6,264,000

入札保証金

6,217,000
最低制限価格を下回る応札伊藤建設㈱

㈲進和建設

㈱ハクロ建設　神河支店

6,220,000

6,264,000

6,242,000

㈱藤原工業 6,230,000

6,252,000

落札

6,264,000

ローデックス㈱

㈱コマドメ建設　神河支店

6,258,000

最低制限価格を下回る応札㈱野村土木 6,220,000

不死原興業

㈱山建工業

大峰建設 6,233,000

　　（以下余白）

6,233,000

㈱鵜野土木興業

㈲三共

6,273,000

6,242,000

辞退

辞退

辞退

辞退

0

0

0

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0

辞退0

辞退

辞退

0 辞退

0

0

辞退

（注）備考欄には、落
札者その他参考となる
事項を記入すること。
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